
Altes Gemeindeamt Kematen - 1. Stock
4633 Kematen am Innbach; Innbachtalstr. 45 

Tel.: 07247-6655-6
Mail: buecherei_kematen@gmx.net

www.kematen-innbach.bvoe.at

Jeden Donnerstag 17-19 Uhr 
& Sonntag   9-11 Uhr

Jahreskarte all in 
(Bü, Z, Spiele, CDs, 

DVDs, Tonies)

Jahreskarte inkl. 

Spiele
(Bücher, Z, Spiele)

Jahreskarte 

Basis
(Bücher & Zeitschr.)

einzeln

BEITRITTSGEBÜHR gratis gratis gratis gratis

VERLEIHGEBÜHR (für je 1 Woche)

1 Buch/ Zeitschrift - - - € 0,30

1 DVD Film / CD Hörbuch - - € 0,50 € 0,50

1 Spiel / Tonie - € 1,00 € 1,00 € 1,00

ÜBERZIEHUNGSGEBÜHR pro angefangene Woche 1 (angefang.) Woche 1 (angefang.) Woche 1 (angefang.) Woche 1 (angefang.) Woche

1 Buch/ Zeitschrift € 0,30 € 0,30 € 0,30 € 0,30

1 DVD Film / CD Hörbuch € 0,50 € 0,50 € 0,50 € 0,50

1 Spiel / Tonie € 1,00 € 1,00 € 1,00 € 1,00

JAHRESGEBÜHR (Ein Jahr ab Kaufdatum) 
Pauschale excl. event. anfallende Gebühren bei Überziehen

€ 59,00 € 39,00 € 27,00 -

BEARBEITUNGSKOSTEN schriftliche Erinnerung 
(ab 3 Wochen Verzug)

€ 2,- pro Erinnerung € 2,- pro Erinnerung € 2,- pro Erinnerung € 2,- pro Erinnerung

Reservierungs-Gebühr gratis gratis gratis gratis

G E B Ü H R E N O R D N U N G ab 1.10.2021

mailto:buecherei_kematen@gmx.net

